АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 26 » декабря 2012 г. №416

с. Репьевка

Об утверждении перечня

муниципальных услуг,

предоставление которых

осуществляется по принципу

«одного окна» в

многофункциональных центрах

предоставления государственных

и муниципальных услуг

В соответствии с Федеральными законами РФ от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.10.2010 № 210 «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом Репьевского

муниципального района, администрация Репьевского муниципального

района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление

которых осуществляется по принципу «одного окна» в

многофункциональных центрах предоставления государственных и

муниципальных услуг согласно приложению.

2. Сектору информационного обеспечения и муниципальных услуг

администрации муниципального района, опубликовать настоящее

постановление в сети Интернет на официальном сайте органов местного

самоуправления Репьевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя аппарата администрации муниципального района Шорстова Д.А.

Глава администрации

муниципального района

М.П. Ельчанинов

Приложение

к постановлению администрации

муниципального района

от «26» декабря 2012 №416

ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных услуг предоставление которых осуществляется по принципу

«одного окна» в многофункциональных центрах предоставления

государственных и муниципальных услуг

1. Выдача архивных документов (архивных справок, выписок и

копий).

2. Предоставление земельных участков, находящихся в

собственности муниципального района, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, для

строительства (без предварительного согласования мест размещения

объектов).

3. Предоставление земельных участков, находящихся в

собственности муниципального района, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, для

строительства (с предварительным согласованием мест размещения

объектов).

4. Предоставление земельных участков, находящихся в

собственности муниципального района, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, для целей, не

связанных со строительством.

5. Предоставление земельных участков, находящихся в

собственности муниципального района, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, на которых

расположены здания, строения, сооружения.

6. Предоставление земельных участков, находящихся в

собственности муниципального района, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, для ведения

личного подсобного хозяйства.

7. Предоставление земельных участков, находящихся в

собственности муниципального района, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена, для создания

фермерского хозяйства и осуществления его деятельности.

8. Принятие решения о прекращении права постоянного

(бессрочного) пользования земельным участком.

9. Раздел и объединение земельных участков, находящихся в

собственности муниципального района, и земельных участков,

государственная собственность на которые не разграничена.

10. Выдача разрешения на установку рекламных конструкций.

Руководитель аппарата

администрации муниципального района                                Д. А. Шорстов.